天津市财政局
天津市卫生局
津财社〔2011〕35号
────────────────────────────────────
关于印发《天津市基层医疗卫生机构财务制度

实施办法》的通知
各区县财政局、卫生局：
    为适应社会主义市场经济和医疗卫生事业发展的需要，加强基层医疗卫生机构财务管理和监督，规范基层医疗卫生机构财务行为，根据《财政部 卫生部关于印发<基层医疗卫生机构财务制度>的通知》（财社〔2010〕307号）以及我市基层医疗卫生机构财务管理具体情况，市财政局会同市卫生局制定了《天津市基层医疗卫生机构财务制度实施办法》，现印发给你们，请遵照执行。
二○一一年五月十七日
主题词：卫生  财务制度  通知                 （共印50份）
信息公开选项：主动公开
────────────────────────────────────
  天津市财政局办公室               2011年5月18日印发

────────────────────────────────────
PAGE
2